7.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za dielo len v rozsahu zhotoviteľom 

skutočne vykonaných výkonov a prác a skutočne dodaných dielov a materiálov súvisiacich 
s predmetom tejto zmluvy, ktoré sú  špecifikované vo vykonávacej projektovej dokumentácii. 
Celková cena za dielo však nepresiahne sumu 115.000,- €, slovom jedenstopätnásťtisíc eur. 
Takto stanovená celková cena za dielo je maximálna, aplikuje sa počas celej doby realizácie 
diela a môže byť zmenená len písomnou dohodou zmluvných strán. 

7.2 V cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady a výdavky zhotoviteľa, ktoré súvisia s vykonaním